3° MEMORIAL PIERGIORGIO LEONTI – Indoor 18 mt.
A.S.S. GRUPPO ARCIERI MONREGALESI (R2101075)
FRABOSA SOTTANA
Via IV novembre 62
12083 FRABOSA SOTTANA (CN), Dal 25-09-2021 al 26-09-2021
Giudici di Gara: MESSA DEFERERIA FEDERICO
Direttore dei Tiri: Vigna Francesco
Comitato Organizzatore: Del Terra Stefano
Arco Olimpico - Senior Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 1- 006B MARENGO Roberto 01 01101 A.S.D. CANTARANA C5 285/ 1 270/ 1 555 29 20
2 3- 009A BORDIGNON Alberto 04 01055 ASD Arcieri dell'Elice 233/ 3 259/ 2 492 13 22
3 3- 001B SERRA Massimo 04 01055 ASD Arcieri dell'Elice 242/ 2 229/ 3 471 11 13
Arco Olimpico - Senior Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 1- 005B INVERNIZZI Isabella 04 01101 A.S.D. CANTARANA C5 243/ 2 248/ 1 491 7 24
2 3- 003A DE FRANCESCHI Donata 04 01017 Arclub Fossano A.S.D. 246/ 1 240/ 2 486 7 20
3 2- 002B ALFANO Sharon 04 01068 A.S.D. -  G.A.M. 171/ 3 191/ 3 362 6 6
Arco Olimpico - Master Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 3- 010A BOTTERO Angelo 04 01017 Arclub Fossano A.S.D. 257/ 2 256/ 3 513 19 18
2 3- 006A GASTALDI Paolo 04 01017 Arclub Fossano A.S.D. 256/ 3 257/ 2 513 15 23
3 3- 003B CASSINI Vittorio 03 03003 Asd Arcieri Imperiesi 252/ 4 259/ 1 511 13 21
4 3- 009B GIRAUDO Flavio 02 01068 A.S.D. -  G.A.M. 260/ 1 246/ 5 506 10 25
5 3- 006B FURFARI Andrea 03 01018 A.S.D. Arcieri delle Alpi 251/ 5 252/ 4 503 12 19
6 3- 007B BONGIOANNI Ernesto 04 01017 Arclub Fossano A.S.D. 212/ 6 198/ 6 410 3 12
7 1- 006A SCARAFONE Alessandro 04 01010 A.S.D. Arcieri Di Cuneo Ar.con 206/ 7 189/ 7 395 3 5
Arco Olimpico - Junior Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 2- 003A SCRIMADORE Enrico Giandomenico 03 01017 Arclub Fossano A.S.D. 252/ 1 253/ 1 505 14 15
Arco Olimpico - Junior Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 2- 001B LAZZARA Giada 04 01068 A.S.D. -  G.A.M. 201/ 1 221/ 1 422 7 10
Arco Olimpico - Allievi Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 3- 002B CASSINI Giacomo 03 03003 Asd Arcieri Imperiesi 265/ 1 265/ 1 530 15 27
Arco Olimpico - Allieve Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 2- 009A POETTO Roberta 02 01017 Arclub Fossano A.S.D. 270/ 1 272/ 1 542 27 17
2 3- 002A MESSINA Elisabetta 03 01017 Arclub Fossano A.S.D. 228/ 2 256/ 2 484 6 23
3 1- 005A LAROCCA Brianne 04 01068 A.S.D. -  G.A.M. 215/ 3 249/ 3 464 7 14
Arco Olimpico - Ragazzi Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 2- 004A STRERI Giovanni 03 01017 Arclub Fossano A.S.D. 251/ 1 267/ 1 518 12 24
2 2- 007B FRUTTERO Domenico 04 01017 Arclub Fossano A.S.D. 243/ 2 242/ 2 485 6 18
3 2- 006A BENEDICENTI Dario 04 01017 Arclub Fossano A.S.D. 182/ 3 217/ 3 399 8 7
Arco Olimpico - Ragazzi Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 1- 003B BERGIA Emma 03 01061 A.S.D. Arcieri Clarascum 261/ 1 254/ 2 515 10 25
2 1- 003A MARENGO Valentina 04 01101 A.S.D. CANTARANA C5 255/ 3 257/ 1 512 14 21
3 2- 008A MANNO Rebecca 04 01017 Arclub Fossano A.S.D. 260/ 2 236/ 3 496 12 19
Arco Olimpico - Giovanissimi Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 3- 001A PROTTO Gabriele 04 01061 A.S.D. Arcieri Clarascum 268/ 1 262/ 1 530 16 25
1/3 Classifica di Classe - Individuale - 20210927.085745
3° MEMORIAL PIERGIORGIO LEONTI – Indoor 18 mt.
A.S.S. GRUPPO ARCIERI MONREGALESI (R2101075)
FRABOSA SOTTANA
Via IV novembre 62
12083 FRABOSA SOTTANA (CN), Dal 25-09-2021 al 26-09-2021
Giudici di Gara: MESSA DEFERERIA FEDERICO
Direttore dei Tiri: Vigna Francesco
Comitato Organizzatore: Del Terra Stefano
Arco Olimpico - Giovanissimi Maschile Continua
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
2 2- 002A BERTERO Lorenzo 04 01017 Arclub Fossano A.S.D. 204/ 3 221/ 2 425 3 9
3 1- 001B DI PASQUA Gregorio 04 01068 A.S.D. -  G.A.M. 211/ 2 193/ 3 404 5 10
Arco Olimpico - Giovanissimi Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 1- 002A MARENGO Giada 04 01101 A.S.D. CANTARANA C5 262/ 1 274/ 1 536 22 21
2 2- 001A STRERI Beatrice 04 01017 Arclub Fossano A.S.D. 221/ 3 220/ 2 441 8 16
3 1- 002B AMBROGIO Morgana 04 01068 A.S.D. -  G.A.M. 222/ 2 218/ 3 440 7 8
Arco Compound - Senior Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 2- 009B LICCESE Mimmo 02 01061 A.S.D. Arcieri Clarascum 276/ 1 276/ 1 552 13 46
2 2- 010A ARNOLFO Carlo Giacomo 04 01068 A.S.D. -  G.A.M. 228/ 2 217/ 2 445 14 19
Arco Compound - Master Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 3- 010B ROCCHIA Osvaldo 02 01061 A.S.D. Arcieri Clarascum 282/ 1 279/ 2 561 22 37
2 1- 010B PASQUALOTTO Vittorio 04 03009 Arc.San Bartolomeo 275/ 2 279/ 1 554 18 38
3 2- 008B ANSELMA Fabrizio 03 01061 A.S.D. Arcieri Clarascum 268/ 3 274/ 3 542 17 29
4 2- 010B GIORDANA Michele 04 01017 Arclub Fossano A.S.D. 240/ 4 254/ 4 494 5 28
Arco Compound - Master Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 1- 010A BIMBI Anna 03 01068 A.S.D. -  G.A.M. 269/ 1 279/ 1 548 14 41
Arco Nudo - Senior Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 3- 005A LANZA Franco MM 02 01049 A.S.D. ARCIERI PINO E CHIERESE 251/ 1 258/ 1 509 11 21
2 2- 003B GAMBA Francesco 04 01068 A.S.D. -  G.A.M. 199/ 2 194/ 2 393 3 8
3 1- 008B CARLI Cristiano 04 01010 A.S.D. Arcieri Di Cuneo Ar.con 198/ 3 181/ 3 379 3 10
Arco Nudo - Senior Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 3- 005B MIGLIORE Chiara 04 01055 ASD Arcieri dell'Elice 219/ 1 191/ 1 410 3 12
Arco Nudo - Master Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 3- 004A DE MARCHIS Marco 04 01055 ASD Arcieri dell'Elice 226/ 1 224/ 1 450 5 14
2 1- 007A PAGLIANO Pierfranco 04 01068 A.S.D. -  G.A.M. 220/ 2 209/ 4 429 5 13
3 1- 007B CAPALBO Giuseppe 03 03009 Arc.San Bartolomeo 204/ 3 214/ 3 418 1 13
4 2- 007A GIUBELLINO Maurizio 04 01092 Arcieri Langhe E Roero 173/ 4 220/ 2 393 6 7
Arco Nudo - Master Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 2- 006B BORGNA Patrizia 04 01068 A.S.D. -  G.A.M. 231/ 1 208/ 1 439 6 12
2 1- 008A NASARI Rosanna 04 01018 A.S.D. Arcieri delle Alpi 130/ 2 169/ 2 299 1 3
Arco Nudo - Allieve Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 1- 004B DI PASQUA Ginevra 04 01068 A.S.D. -  G.A.M. 129/ 1  69/ 1 198 2 4
2/3 Classifica di Classe - Individuale - 20210927.085745
3° MEMORIAL PIERGIORGIO LEONTI – Indoor 18 mt.
A.S.S. GRUPPO ARCIERI MONREGALESI (R2101075)
FRABOSA SOTTANA
Via IV novembre 62
12083 FRABOSA SOTTANA (CN), Dal 25-09-2021 al 26-09-2021
Giudici di Gara: MESSA DEFERERIA FEDERICO
Direttore dei Tiri: Vigna Francesco
Comitato Organizzatore: Del Terra Stefano
Arco Nudo - Ragazzi Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 3- 004B MESSINA Christian 04 01017 Arclub Fossano A.S.D. 159/ 1 170/ 1 329 4 5
Arco Nudo - Giovanissimi Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 1- 001A CARLI Francesco 04 01010 A.S.D. Arcieri Di Cuneo Ar.con 131/ 1 126/ 1 257 1 10
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
3/3 Classifica di Classe - Individuale - 20210927.085745